
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 65.p.  

LĒMUMS Nr.425 

Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas 

 Erasmus+ programmas  

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projekta īstenošanu    

 

Andreja Upīša Skrīveru  vidusskola lūdz pozitīvu atzinumu dalībai Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projekta īstenošanai. 

2022. gada 19. maija Valsts izglītības attīstības aģentūra pieņēma lēmumu par projekta 

pieteikuma apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu. Projekta kopējās izmaksas ir 

13 000,00 EUR  (trīspadsmit tūkstoši euro, 00 centi), tai skaitā 20% (divdesmit procenti) 

pašvaldības priekšfinansējums 2 600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

 Projekta nosaukums ir „Inovatīvas mācīšanas metodes 21.gadsimta 

skolēniem ”   Nr.2022- 1- LV01-KA122-SCH-000069525  ar projekta izpildes termiņu (6 mēneši) 

no 01.06.2022. līdz 30.11.2022. Projekta galvenais mērķis ir skolotāju profesionālās kompetences 

paaugstināšana, ieviešot inovācijas metodiskajā darbā, izmantojot 21.gadsimta mācīšanas un 

mācīšanās metodes. Projektā plānotie rezultatīvie rādītāji – nodrošināt sešiem pedagogiem 

starptautiskus profesionālās pilnveides kursus, lai sasniegtu plānotos rezultātus inovatīvu metožu 

apguvē.  

Lai apliecinātu dalību minētajā Erasmus+ programmā, Andreja Upīša Skrīveru vidusskolai 

nepieciešams saņemt pozitīvu atzinumu par projekta finansējuma līguma parakstīšanu ar Valsts 

izglītības attīstības aģentūru un nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības budžetā 

priekšfinansējumu 2 600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

4.punktu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas dalību projektā Erasmus+ 

Nr.2022- 1- LV01-  KA122-SCH-000069525. 

2. Pilnvarot Andreja Upīša Skrīverus vidusskolas direktoru parakstīt līgumu ar Valsts izglītības 

attīstības aģentūru par projekta īstenošanu. 

3. Deleģēt Andreja Upīša Skrīveru vidusskolai projekta  realizāciju. 

4. Ieplānot Aizkraukles novada pašvaldības budžetā priekšfinansējumu 2 600,00 EUR 

(divi  tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 16.jūnijā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 


